РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НЕМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

НЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.04. 2014                                                               № 96
пгт Нема

Рассмотрение заявления

Депутата Ковальногих Е.И.
         Рассмотрев  заявление депутата Немской поселковой Думы 3 созыва Ковальногих Е.И. Немская поселковая Дума

РЕШИЛА:

1.Снять полномочия с депутата Немской поселковой думы 3 созыва Ковальногих Екатерины Ивановны, в связи с поступлением на муниципальную службу с 21 марта 2014 года.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органа местного самоуправления.

Глава Немского

городского поселения                                              Н.Г. Щекурина